Menezes , Conceição Rodrigues Batista, Amilcar Augusto César de
Carvalho.

00285 - 001005105904-5
Autor: José Ruyderlan Ferreira Lessa; Réu: Amazônia Celular S/A
=> Sentença: (...) Face ao exposto, julgo o pedido procedente para
condenar a ré ao pagamento de R$ 2.990,00 (dois mil, novecentos e
noventa reais) pelos danos morais, mais R$ 299,00 (duzentos e
noventa e nove reais) pelos danos materiais, além do valor pago pelo
serviço no período mencionado na petição inicial, conforme
demonstração em liquidação por arbitramento. Condeno ainda a ré
ao pagamento das custas processuais e dos honorários advocatícios
arbitrados em 15% do valor da condenação.